
2015年度收入支出决算总表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

收入 支出

项 目 行次 金额 项 目 行次 金额
栏 次 1 栏 次 2
一、财政拨款收入 1 102,854.84 一、一般公共服务支出 30 0.75
　　其中：政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 31
二、上级补助收入 3 三、国防支出 32
三、事业收入 4 1,969,331.91 四、公共安全支出 33
四、经营收入 5 五、教育支出 34 1,192.08
五、附属单位上缴收入 6 六、科学技术支出 35 6,502.03
六、其他收入 7 43,382.52 七、文化体育与传媒支出 36

8 八、社会保障和就业支出 37 6,590.28
9 九、医疗卫生与计划生育支出 38 2,009,462.56
10 十、节能环保支出 39
11 十一、城乡社区支出 40
12 十二、农林水支出 41
13 十三、交通运输支出 42
14 十四、资源勘探信息等支出 43 217.24
15 十五、商业服务业等支出 44
16 十六、金融支出 45
17 十七、援助其他地区支出 46 267.44
18 十八、国土海洋气象等支出 47
19 十九、住房保障支出 48 1,002.65
20 二十、粮油物资储备支出 49
21 二十一、其他支出 50 828.82

本年收入合计 22 2,115,569.27 本年支出合计 51 2,026,063.85
用事业基金弥补收支差额 23 16,784.81 结余分配 52 107,454.53
年初结转和结余 24 107,499.82   其中：提取职工福利基金 53 10,660.22
  其中：项目支出结转和结余 25 63,752.57         转入事业基金 54 96,794.31

26 年末结转和结余 55 106,335.52
27   其中：项目支出结转和结余 56 67,573.91
28 57

总计 29 2,239,853.90 总计 58 2,239,853.90
注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2015年度收入决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合 计 2,115,569.27 102,854.84 1,969,331.91 43,382.52
205 教育支出 1,291.82 840.00 334.54 117.28
20503 职业教育 1,291.82 840.00 334.54 117.28
2050302   中专教育 1,242.72 790.90 334.54 117.28
2050399   其他职业教育支出 49.10 49.10
206 科学技术支出 6,701.83 6,119.60 478.34 103.89
20603 应用研究 5,995.83 5,413.60 478.34 103.89
2060301   机构运行 3,252.11 2,856.90 294.87 100.34
2060302   社会公益研究 2,743.72 2,556.70 183.47 3.55
20604 技术研究与开发 266.00 266.00
2060499   其他技术研究与开发支出 266.00 266.00
20699 其他科学技术支出 440.00 440.00
2069999   其他科学技术支出 440.00 440.00
208 社会保障和就业支出 6,587.69 6,353.70 233.99
20805 行政事业单位离退休 6,587.69 6,353.70 233.99
2080501   归口管理的行政单位离退休 1,033.60 1,033.60
2080502   事业单位离退休 5,554.09 5,320.10 233.99
210 医疗卫生与计划生育支出 2,097,899.46 88,095.85 1,968,516.94 41,286.68
21001 医疗卫生与计划生育管理事务 4,720.99 4,444.48 80.67 195.84
2100101   行政运行 1,737.50 1,736.00 1.50
2100102   一般行政管理事务 708.83 708.83
2100103   机关服务 135.40 111.70 23.70
2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 2,139.26 1,887.95 80.67 170.64
21002 公立医院 2,048,649.87 43,169.33 1,964,614.08 40,866.48
2100201   综合医院 1,724,887.86 22,279.40 1,666,684.50 35,923.96
2100202   中医（民族）医院 146,300.04 1,459.60 143,665.69 1,174.76
2100205   精神病医院 7,036.20 2,276.70 4,561.11 198.39
2100207   儿童医院 2,900.00 2,900.00
2100208   其他专科医院 154,008.94 736.80 149,702.78 3,569.37
2100299   其他公立医院支出 13,516.83 13,516.83
21003 基层医疗卫生机构 352.34 352.34
2100399   其他基层医疗卫生机构支出 352.34 352.34



2015年度收入决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合 计 2,115,569.27 102,854.84 1,969,331.91 43,382.52
21004 公共卫生 23,894.01 19,868.57 3,820.09 205.34
2100401   疾病预防控制机构 7,026.93 5,721.38 1,289.80 15.75
2100402   卫生监督机构 54.43 54.43
2100403   妇幼保健机构 4,050.53 1,490.60 2,527.53 32.40
2100407   其他专业公共卫生机构 154.60 154.60
2100409   重大公共卫生专项 12,265.84 12,111.41 154.43
2100499   其他公共卫生支出 341.68 336.15 2.76 2.76
21005 医疗保障 15,146.91 15,144.81 2.10
2100501   行政单位医疗 11,960.89 11,960.89
2100502   事业单位医疗 2,987.58 2,985.48 2.10
2100599   其他医疗保障支出 198.44 198.44
21006 中医药 1,328.47 1,328.47
2100601   中医（民族医）药专项 1,328.47 1,328.47
21007 计划生育事务 2,391.82 2,372.80 19.02
2100717   计划生育服务 1,751.00 1,751.00
2100799   其他计划生育事务支出 640.82 621.80 19.02
21099 其他医疗卫生与计划生育支出 1,415.05 1,415.05
2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 1,415.05 1,415.05
215 资源勘探信息等支出 170.00 170.00
21505 工业和信息产业监管 170.00 170.00
2150599   其他工业和信息产业监管支出 170.00 170.00
219 援助其他地区支出 264.00 264.00
21999 其他支出 264.00 264.00
2199900   其他支出 264.00 264.00
221 住房保障支出 1,013.80 1,011.70 2.10
22102 住房改革支出 1,013.80 1,011.70 2.10
2210201   住房公积金 1,013.80 1,011.70 2.10
229 其他支出 1,640.68 1,640.68
22999 其他支出 1,640.68 1,640.68
2299901   其他支出 1,640.68 1,640.68
注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



2015年度支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合 计 2,026,063.85 1,962,968.96 63,094.88

201 一般公共服务支出 0.75 0.75
20114 知识产权事务 0.75 0.75
2011409   知识产权宏观管理 0.75 0.75
205 教育支出 1,192.09 1,015.94 176.15

20503 职业教育 1,192.09 1,015.94 176.15
2050302   中专教育 1,144.75 1,015.94 128.81
2050399   其他职业教育支出 47.34 47.34
206 科学技术支出 6,502.03 3,150.41 3,351.62

20603 应用研究 5,780.21 3,150.41 2,629.80
2060301   机构运行 3,150.41 3,150.41
2060302   社会公益研究 2,629.80 2,629.80
20604 技术研究与开发 182.56 182.56

2060499   其他技术研究与开发支出 182.56 182.56
20699 其他科学技术支出 539.26 539.26
2069999   其他科学技术支出 539.26 539.26
208 社会保障和就业支出 6,590.28 6,590.28
20805 行政事业单位离退休 6,590.28 6,590.28

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,019.14 1,019.14
2080502   事业单位离退休 5,571.14 5,571.14
210 医疗卫生与计划生育支出 2,009,462.57 1,950,421.03 59,041.52
21001 医疗卫生与计划生育管理事务 4,527.61 3,446.85 1,080.76

2100101   行政运行 1,675.71 1,661.71 14.00
2100102   一般行政管理事务 425.06 425.06
2100103   机关服务 162.81 100.11 62.70
2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 2,264.03 1,685.03 579.00

21002 公立医院 1,955,661.34 1,934,249.70 21,411.62
2100201   综合医院 1,653,371.49 1,645,046.17 8,325.31
2100202   中医（民族）医院 141,515.83 140,632.63 883.19
2100205   精神病医院 6,867.57 6,590.07 277.50
2100208   其他专科医院 142,562.83 141,980.83 582.00

2100299   其他公立医院支出 11,343.62 11,343.62
21003 基层医疗卫生机构 387.01 387.01
2100399   其他基层医疗卫生机构支出 387.01 387.01
21004 公共卫生 23,634.97 9,187.29 14,447.68

2100401   疾病预防控制机构 7,857.20 5,612.44 2,244.76
2100402   卫生监督机构 61.33 61.33
2100403   妇幼保健机构 3,597.50 3,574.85 22.65
2100405   应急救治机构 52.25 52.25

2100407   其他专业公共卫生机构 147.65 147.65
2100408   基本公共卫生服务 3.45 3.45



2015年度支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合 计 2,026,063.85 1,962,968.96 63,094.88

2100409   重大公共卫生专项 11,426.09 11,426.09
2100499   其他公共卫生支出 489.50 489.50
21005 医疗保障 16,170.89 3,035.46 13,135.43
2100501   行政单位医疗 12,311.75 525.95 11,785.80

2100502   事业单位医疗 3,715.07 2,509.51 1,205.56
2100599   其他医疗保障支出 144.07 144.07
21006 中医药 1,686.20 1,686.20
2100601   中医（民族医）药专项 1,686.20 1,686.20

21007 计划生育事务 2,714.64 501.73 2,212.91
2100717   计划生育服务 1,845.74 1,845.74
2100799   其他计划生育事务支出 868.90 501.73 367.17
21010 食品和药品监督管理事务 98.64 98.64

2101016   食品安全事务 98.64 98.64
21099 其他医疗卫生与计划生育支出 4,581.27 4,581.27
2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 4,581.27 4,581.27
215 资源勘探信息等支出 217.24 217.24
21505 工业和信息产业监管 142.24 142.24

2150599   其他工业和信息产业监管支出 142.24 142.24
21508 支持中小企业发展和管理支出 75.00 75.00
2150804   科技型中小企业技术创新基金 75.00 75.00
219 援助其他地区支出 267.44 267.44

21999 其他支出 267.44 267.44
2199900   其他支出 267.44 267.44
221 住房保障支出 1,002.65 1,002.65
22102 住房改革支出 1,002.65 1,002.65

2210201   住房公积金 1,002.65 1,002.65
229 其他支出 828.82 788.65 40.17
22999 其他支出 828.82 788.65 40.17
2299901   其他支出 828.82 788.65 40.17
注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2015年度财政拨款收入支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

收     入 支     出

项 目 行次 金额 项 目 行次 小计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
栏 次 1 栏 次 2 3 4
一、一般公共预算财政拨款 1 102,854.84 一、一般公共服务支出 28 0.75 0.75
二、政府性基金预算财政拨款 2 二、外交支出 29

3 三、国防支出 30
4 四、公共安全支出 31
5 五、教育支出 32 839.41 839.41
6 六、科学技术支出 33 6,096.95 6,096.95
7 七、文化体育与传媒支出 34
8 八、社会保障和就业支出 35 6,356.29 6,356.29
9 九、医疗卫生与计划生育支出 36 84,055.02 84,055.02
10 十、节能环保支出 37
11 十一、城乡社区支出 38
12 十二、农林水支出 39
13 十三、交通运输支出 40
14 十四、资源勘探信息等支出 41 217.24 217.24
15 十五、商业服务业等支出 42
16 十六、金融支出 43
17 十七、援助其他地区支出 44 267.44 267.44
18 十八、国土海洋气象等支出 45
19 十九、住房保障支出 46 1,002.65 1,002.65
20 二十、粮油物资储备支出 47
21 二十一、其他支出 48

本年收入合计 22 102,854.84 本年支出合计 49 98,835.74 98,835.74
年初财政拨款结转和结余 23 60,965.08 年末财政拨款结转和结余 50 64,984.18 64,984.18
  一般公共预算财政拨款 24 60,965.08 51
  政府性基金预算财政拨款 25 52

26 53
总计 27 163,819.92 总计 54 163,819.92 163,819.92

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



2015年度一般公共预算财政拨款收入支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称

年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

合计 基本支出结转
项目支出结转和结

余
合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结

余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合 计 60,965.08 2,185.43 58,779.66 102,854.84 37,182.83 65,672.01 98,835.74 38,192.56 60,643.17 64,984.18 1,175.69 63,808.49

201 一般公共服务支出 0.75 0.75 0.75 0.75

20114 知识产权事务 0.75 0.75 0.75 0.75

2011409   知识产权宏观管理 0.75 0.75 0.75 0.75

205 教育支出 1.18 0.90 0.28 840.00 789.90 50.10 839.42 790.80 48.62 1.76 1.76

20503 职业教育 1.18 0.90 0.28 840.00 789.90 50.10 839.42 790.80 48.62 1.76 1.76

2050302   中专教育 1.18 0.90 0.28 790.90 789.90 1.00 792.08 790.80 1.28

2050399   其他职业教育支出 49.10 49.10 47.34 47.34 1.76 1.76

206 科学技术支出 2,526.53 19.90 2,506.63 6,119.60 2,856.90 3,262.70 6,096.95 2,855.20 3,241.75 2,549.19 21.60 2,527.59

20603 应用研究 1,325.91 1,325.91 5,413.60 2,856.90 2,556.70 5,375.13 2,855.20 2,519.93 1,364.39 1.70 1,362.69

2060301   机构运行 2,856.90 2,856.90 2,855.20 2,855.20 1.70 1.70

2060302   社会公益研究 1,325.91 1,325.91 2,556.70 2,556.70 2,519.93 2,519.93 1,362.69 1,362.69

20604 技术研究与开发 488.79 488.79 266.00 266.00 182.56 182.56 572.23 572.23

2060499   其他技术研究与开发支出 488.79 488.79 266.00 266.00 182.56 182.56 572.23 572.23

20699 其他科学技术支出 711.83 19.90 691.93 440.00 440.00 539.26 539.26 612.57 19.90 592.67

2069999   其他科学技术支出 711.83 19.90 691.93 440.00 440.00 539.26 539.26 612.57 19.90 592.67

208 社会保障和就业支出 52.64 52.64 6,353.70 6,353.70 6,356.29 6,356.29 50.06 50.06

20805 行政事业单位离退休 52.64 52.64 6,353.70 6,353.70 6,356.29 6,356.29 50.06 50.06

2080501   归口管理的行政单位离退休 1,033.60 1,033.60 1,019.14 1,019.14 14.46 14.46

2080502   事业单位离退休 52.64 52.64 5,320.10 5,320.10 5,337.15 5,337.15 35.60 35.60

210 医疗卫生与计划生育支出 58,026.65 2,108.08 55,918.58 88,095.85 26,170.63 61,925.22 84,055.01 27,187.63 56,867.38 62,067.45 1,091.07 60,976.39

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 324.12 160.44 163.69 4,444.48 3,505.70 938.78 4,163.57 3,432.72 730.85 605.02 233.41 371.61

2100101   行政运行 69.14 55.14 14.00 1,736.00 1,736.00 1,671.68 1,657.68 14.00 133.46 133.46

2100102   一般行政管理事务 9.00 9.00 708.83 708.83 425.06 425.06 292.77 292.77

2100103   机关服务 8.83 8.83 111.70 111.70 100.04 100.04 20.49 20.49

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 237.15 96.47 140.69 1,887.95 1,658.00 229.95 1,966.79 1,675.00 291.79 158.30 79.46 78.84

21002 公立医院 24,221.12 24,221.12 43,169.33 13,178.70 29,990.63 34,590.32 13,178.70 21,411.62 32,800.12 32,800.12

2100201   综合医院 6,053.14 6,053.14 22,279.40 8,705.60 13,573.80 17,030.91 8,705.60 8,325.31 11,301.62 11,301.62

2100202   中医（民族）医院 1,211.19 1,211.19 1,459.60 1,459.60 2,342.79 1,459.60 883.19 328.00 328.00

2100204   职业病防治医院 128.50 128.50 128.50 128.50

2100205   精神病医院 445.00 445.00 2,276.70 2,276.70 2,554.20 2,276.70 277.50 167.50 167.50

2100207   儿童医院 2,900.00 2,900.00 2,900.00 2,900.00

2100208   其他专科医院 1,250.00 1,250.00 736.80 736.80 1,318.80 736.80 582.00 668.00 668.00

2100299   其他公立医院支出 15,133.29 15,133.29 13,516.83 13,516.83 11,343.62 11,343.62 17,306.50 17,306.50



2015年度一般公共预算财政拨款收入支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称

年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

合计 基本支出结转
项目支出结转和结

余
合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结

余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合 计 60,965.08 2,185.43 58,779.66 102,854.84 37,182.83 65,672.01 98,835.74 38,192.56 60,643.17 64,984.18 1,175.69 63,808.49

21003 基层医疗卫生机构 439.15 439.15 352.34 352.34 339.29 339.29 452.19 452.19

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 439.15 439.15 352.34 352.34 339.29 339.29 452.19 452.19

21004 公共卫生 18,589.99 760.93 17,829.06 19,868.57 6,506.10 13,362.47 19,741.43 7,045.69 12,695.74 18,717.13 221.35 18,495.79

2100401   疾病预防控制机构 906.68 288.05 618.63 5,721.38 5,015.50 705.88 6,041.42 5,172.56 868.86 586.64 131.00 455.65

2100402   卫生监督机构 8.00 8.00 54.43 54.43 61.33 61.33 1.10 1.10

2100403   妇幼保健机构 874.56 472.88 401.68 1,490.60 1,490.60 1,873.13 1,873.13 492.03 90.35 401.68

2100405   应急救治机构 52.25 52.25 52.25 52.25

2100407   其他专业公共卫生机构 154.60 154.60 147.65 147.65 6.95 6.95

2100409   重大公共卫生专项 16,564.53 16,564.53 12,111.41 12,111.41 11,079.26 11,079.26 17,596.68 17,596.68

2100499   其他公共卫生支出 183.97 183.97 336.15 336.15 486.39 486.39 33.73 33.73

21005 医疗保障 2,624.05 1,101.25 1,522.80 15,144.81 2,476.63 12,668.18 16,165.78 3,030.35 13,135.43 1,603.08 547.53 1,055.55

2100501   行政单位医疗 1,337.62 206.12 1,131.50 11,960.89 478.18 11,482.71 12,311.75 525.95 11,785.80 986.76 158.35 828.41

2100502   事业单位医疗 1,286.43 895.13 391.30 2,985.48 1,998.45 987.03 3,709.96 2,504.40 1,205.56 561.95 389.18 172.77

2100599   其他医疗保障支出 198.44 198.44 144.07 144.07 54.37 54.37

21006 中医药 1,194.31 1,194.31 1,328.47 1,328.47 1,686.20 1,686.20 836.58 836.58

2100601   中医（民族医）药专项 1,194.31 1,194.31 1,328.47 1,328.47 1,686.20 1,686.20 836.58 836.58

21007 计划生育事务 4,034.22 85.46 3,948.76 2,372.80 503.50 1,869.30 2,688.51 500.17 2,188.34 3,718.50 88.78 3,629.72

2100717   计划生育服务 236.73 236.73 1,751.00 1,751.00 1,845.74 1,845.74 141.99 141.99

2100799   其他计划生育事务支出 3,797.49 85.46 3,712.03 621.80 503.50 118.30 842.77 500.17 342.60 3,576.51 88.78 3,487.73

21010 食品和药品监督管理事务 98.64 98.64 98.64 98.64

2101016   食品安全事务 98.64 98.64 98.64 98.64

21099 其他医疗卫生与计划生育支出 6,501.05 6,501.05 1,415.05 1,415.05 4,581.27 4,581.27 3,334.83 3,334.83

2109901   其他医疗卫生与计划生育支出 6,501.05 6,501.05 1,415.05 1,415.05 4,581.27 4,581.27 3,334.83 3,334.83

215 资源勘探信息等支出 290.84 290.84 170.00 170.00 217.24 217.24 243.60 243.60

21505 工业和信息产业监管 215.84 215.84 170.00 170.00 142.24 142.24 243.60 243.60

2150599   其他工业和信息产业监管支出 215.84 215.84 170.00 170.00 142.24 142.24 243.60 243.60

21508 支持中小企业发展和管理支出 75.00 75.00 75.00 75.00

2150804   科技型中小企业技术创新基金 75.00 75.00 75.00 75.00

219 援助其他地区支出 62.57 62.57 264.00 264.00 267.44 267.44 59.13 59.13

21999 其他支出 62.57 62.57 264.00 264.00 267.44 267.44 59.13 59.13

2199900   其他支出 62.57 62.57 264.00 264.00 267.44 267.44 59.13 59.13

221 住房保障支出 3.91 3.91 1,011.70 1,011.70 1,002.65 1,002.65 12.96 12.96

22102 住房改革支出 3.91 3.91 1,011.70 1,011.70 1,002.65 1,002.65 12.96 12.96

2210201   住房公积金 3.91 3.91 1,011.70 1,011.70 1,002.65 1,002.65 12.96 12.96

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款收入支出及结转和结余情况 。



2015年度一般公共预算财政拨款基本支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

项    目

本年支出合计 人员经费 公用经费经济分类科

目编码
科目名称

栏    次 1 2 3

合    计 38,192.56 32,365.36 5,827.21

301 工资福利支出 11,870.92 11,870.92

30101   基本工资 7,318.79 7,318.79

30102   津贴补贴 2,562.09 2,562.09

30103   奖金 289.45 289.45

30104   社会保障缴费 1,376.41 1,376.41

30107   绩效工资 119.74 119.74

30199   其他工资福利支出 204.44 204.44

302 商品和服务支出 5,682.82 5,682.82

30201   办公费 198.37 198.37

30202   印刷费 25.55 25.55

30203   咨询费 7.99 7.99

30204   手续费 2.56 2.56

30205   水费 110.80 110.80

30206   电费 294.40 294.40

30207   邮电费 298.36 298.36

30208   取暖费 791.84 791.84

30209   物业管理费 252.26 252.26

30211   差旅费 359.20 359.20

30212   因公出国（境）费用 15.96 15.96

30213   维修(护)费 281.88 281.88

30214   租赁费 8.20 8.20

30215   会议费 4.30 4.30

30216   培训费 21.98 21.98

30217   公务接待费 7.73 7.73

30218   专用材料费 1,997.27 1,997.27

30224   被装购置费 1.43 1.43

30225   专用燃料费 0.95 0.95

30226   劳务费 107.58 107.58

30227   委托业务费 106.02 106.02

30228   工会经费 177.86 177.86

30229   福利费 173.54 173.54

30231   公务用车运行维护费 264.27 264.27

30239   其他交通费用 0.92 0.92

30240   税金及附加费用 0.25 0.25

30299   其他商品和服务支出 171.35 171.35

303 对个人和家庭的补助 20,494.43 20,494.43

30301   离休费 2,540.10 2,540.10

30302   退休费 15,055.84 15,055.84

30304   抚恤金 233.74 233.74

30305   生活补助 29.24 29.24

30307   医疗费 1,519.12 1,519.12

30308   助学金 2.30 2.30

30309   奖励金 1.62 1.62

30311   住房公积金 1,055.74 1,055.74

30399   其他对个人和家庭的补助支出 56.73 56.73

310 其他资本性支出 144.39 144.39

31002   办公设备购置 108.66 108.66

31003   专用设备购置 31.05 31.05

31007   信息网络及软件购置更新 1.70 1.70

31099   其他资本性支出 2.98 2.98

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况 。



2015年度政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

科目编码 科目名称

年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

合计 基本支出结转
项目支出结转和结

余
合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转和结

余

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合 计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。



2015年度财政专户管理资金收入支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

项 目 年初结转和结余 本年收入 本年支出

用事业基金弥

补收支差额
结余分配

年末结转和结余

支出功能

分类科目
编码

科目名称 合计 基本支出结转
项目支出结转

和结余
合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转

项目支出结转

和结余

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合计 90.36 90.36 338.74 248.24 90.50 352.67 225.14 127.53 76.42 23.10 53.32

205 教育支出 90.36 90.36 334.54 244.04 90.50 352.67 225.14 127.53 72.22 18.90 53.32

20503 职业教育 90.36 90.36 334.54 244.04 90.50 352.67 225.14 127.53 72.22 18.90 53.32

2050302   中专教育 90.36 90.36 334.54 244.04 90.50 352.67 225.14 127.53 72.22 18.90 53.32

210 医疗卫生与计划生育支出 2.10 2.10 2.10 2.10

21005 医疗保障 2.10 2.10 2.10 2.10

2100502   事业单位医疗 2.10 2.10 2.10 2.10

221 住房保障支出 2.10 2.10 2.10 2.10

22102 住房改革支出 2.10 2.10 2.10 2.10

2210201   住房公积金 2.10 2.10 2.10 2.10

注：本表反映部门本年度专户管理资金收入支出及结转和结余情况 。



2015年度一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
编制单位：辽宁省卫生和计划生育委员会 2015年 金额单位：万元

项    目 2014年决算数 2015年决算数

合    计 339.14

1、因公出国（境）费 15.96

2、公务接待费 8.56

3、公务用车购置及运行费 314.62

其中: （1）公务用车运行维护费 314.62

      （2）公务用车购置


